
 

Zarządzenie Nr 102/09 

Wójta Gminy Dobra  

z dnia 8 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Gminnego Turnieju Tańca o Puchar Wójta Gminy 

Dobra  dla uczestników zajęć pozalekcyjnych wspomagających – tanecznych, 

realizowanych w ramach projektu POKL/1/9.1.2/120/08 pn. „Wiem, potrafi ę, zdobędę – 

program zajęć edukacyjnych dla dzieci z terenu Gminy Dobra”. 

 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam Regulamin Gminnego Turnieju Tańca o Puchar Wójta Gminy Dobra 

uczestników zajęć pozalekcyjnych wspomagających – tanecznych, realizowanych w ramach 

projektu POKL/1/9.1.2/120/0  pn. „Wiem, potrafię, zdobędę – program zajęć edukacyjnych 

dla dzieci z terenu Gminy Dobra” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

         WÓJT 

                Teresa Dera 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 102/09 

Wójta Gminy Dobra 

z dnia 8 czerwca 2009 r. 

 

Regulamin Gminnego Turnieju Tańca o Puchar Wójta Gminy Dobra 

dla uczestników zajęć pozalekcyjnych wspomagających  -tanecznych, realizowanych                       

w ramach projektu POKL/1/9.1.2/120/08 pn. „Wiem, potrafi ę, zdobędę – program zajęć 

edukacyjnych dla dzieci z terenu Gminy Dobra” 

 

§ 1. Gminny Turniej Tańca o Puchar Wójta Gminy Dobra dla uczestników zajęć 

pozalekcyjnych wspomagających - tanecznych organizowany jest w ramach projektu 

POKL/1/9.1.2/120/08 pn. „Wiem, potrafię, zdobędę – program zajęć edukacyjnych dla dzieci 

z terenu Gminy Dobra” 

 

§ 2.1 Zakres turnieju ma na celu wyłonienie najlepszych zawodników                                

w poszczególnych kategoriach tj. pokaz tańca zespołowego i pokaz tańca w parach oraz 

popularyzację tańca wśród dzieci  i młodzieŜy. 

 

2. Uczestnictwo w zajęciach tanecznych wspomaga rozwój u dzieci i młodzieŜy cech    

o charakterze społeczno – wychowawczym, uczy dokonywania wyboru i krytycznego 

patrzenia na siebie oraz podporządkowania celów jednostki – celom grupy, uczy właściwie 

przeŜywać sukcesy i poraŜki, uczy dyscypliny, kształci Ŝyczliwy stosunek do ludzi, 

przyczynia się do wzrostu zainteresowania współzawodnictwem, ale teŜ i współdziałaniem, 

kształci silną wolę, uczy konsekwencji w osiąganiu celów, wpływa na prawidłowe 

kształtowanie się takich cech psychicznych, jak: refleks, inteligencja – prawidłowe 

rozumowanie, poprawna ocena sytuacji, zdolność przewidywania  i podejmowania decyzji, 

wpływa na samodzielność i inicjatywę, zwiększa odporność na zmęczenie.  

 

§ 3. W Turnieju uczestniczyć mogą tylko uczniowie będący uczestnikami projektu 

POKL/1/9.1.2/120/08 pn. „Wiem, potrafię, zdobędę – program zajęć edukacyjnych dla dzieci 

z terenu Gminy Dobra”  i uczęszczający tylko na zajęcia taneczne. 

 



 

§ 4.1. Zakres turnieju obejmuje umiejętności nabyte przez uczestników zajęć 

tanecznych podczas udziału w zajęciach. 

2. Zawodnicy podzieleni zostaną na dwie kategorie: 

1) I  – pokaz tańca towarzyskiego i dyskotekowego (zawodniczy tańczą w grupach) 

2) II – turniej tańca towarzyskiego (w parach) w kategorii 8-9 lat kl. H i H1. 

 

§ 5. Odpowiedzialność za przebieg merytoryczny na Gminnym Turnieju Tańca                       

o Puchar Wójta Gminy Dobra ponosi Koordynator metodyczny projektu. 

 

§ 6. 1. W odniesieniu do Gminnego Turnieju Tańca o Puchar Wójta Gminy Dobra  

powoływana jest przez Wójta Gminy Dobra Komisja Oceniająca, czuwająca nad właściwym 

przebiegiem Turnieju  i oceniająca pokaz tańca prezentowanego przez jej uczestników. 

2. W skład Komisji wchodzą prowadzący zajęcia taneczne realizowane w ramach 

projektu POKL/1/9.1.2/120/08 pn. „Wiem, potrafię, zdobędę – program zajęć edukacyjnych 

dla dzieci z terenu Gminy Dobra”, Koordynator metodyczny projektu oraz inne osoby 

wskazane przez Wójta. 

 

§ 7. 1. Oceny dokonuje Komisja Oceniająca powołana przez Wójta Gminy Dobra 

odrębnym zarządzeniem.  

2. Z przebiegu Turnieju Komisja Oceniająca sporządza protokół zawierający imienną 

listę wszystkich uczniów uczestniczących w turnieju oraz zdobytych przez nich w Turnieju             

w danej kategorii. Lista uczniów zostanie zamieszczona na stronie internetowej Gminy Dobra 

www.dobraszczecinska.pl oraz na stronie internetowej projektu www.dobradzieciom.pl. 

Ponadto lista zostanie przekazana dyrektorom szkół na terenie Gminy Dobra. 

3. Komisja Oceniająca obraduje w składzie nie mniejszym niŜ 3 osoby. 

4. Protokół podpisują wszyscy obecni członkowie Komisji Oceniającej. 

 

§ 8.1. Na wniosek Komisji Wójt Gminy Dobra przyznaje nagrody rzeczowe uczniom, 

którzy zajęli pierwsze miejsca w Turnieju w poszczególnych kategoriach.  

2. Nagrody rzeczowe  przyznaje się uczniom, którzy zajęli pierwsze miejsca w dwóch 

kategoriach: 

1) I  – pokaz tańca towarzyskiego i dyskotekowego (zawodniczy tańczą w grupach) 

2) II – turniej tańca towarzyskiego (w parach) w kategorii 8-9 lat kl. H i H1. 

 



 

3. Pozostali uczestnicy Turnieju otrzymują drobne upominki i dyplomy. 

4. Nagrody wręczane są na zakończenie roku szkolnego w szkołach. 

 

 


